          Календарный план циклов

          на 2007 год

          Кафедра   челюстно-лицевой хирургии и хирургической стоматологии

          Зав. кафедрой  д.м.н. Васильев А.В.

          Адрес кафедры: Заневский пр. 1/82, телефон 336-64-83

          http://spb-mfs.narod.ru
	№
	Наименование цикла, контингент
	ТУ

ОУ

С
	Про

должи

тель

ность


	Кол-во
	Сроки


	Слуш

-мес.

	1.
	Хирургическая стоматология и имплантология. Подготовка и прием экзамена на подтверждение сертификата специалиста (для хирургов-стоматологов).
	ОУ
	  2
	25
	11.01-21.02
	50

	2. 
	Хирургическая стоматология и имплантология. Подготовка и прием экзамена на подтверждение сертификата специалиста (для хирургов-стоматологов).
	ОУ
	  2
	25
	19.03-

29.04
	50

	3.
	Хирургическая стоматология и имплантология. Подготовка и прием экзамена на подтверждение сертификата специалиста (для хирургов-стоматологов).
	ОУ
	  2
	10
	16.05-27.06.
	20

	4.
	Челюстно-лицевая хирургия. Подготовка и прием экзамена на подтверждение сертификата специалиста ( для ординаторов челюстно-лицевых стационаров).
	ОУ
	  2
	15
	16.05-27.06.
	30

	5.
	Хирургическая стоматология и имплантология. Подготовка и прием экзамена на подтверждение сертификата специалиста (для хирургов-стоматологов).
	ОУ
	  2
	15
	10.09-20.10
	30

	6.
	Хирургическая стоматология и имплантология. Подготовка и прием экзамена на сертификат специалиста (для врачей-стоматологов, имеющих сертификат по специальности «Стоматология»).
	ПП
	3,5
	5
	10.09-24.11.
	17,5

	7.
	Челюстно-лицевая хирургия. Подготовка и прием экзамена на  сертификат специалиста (для врачей-хирургов, имеющих сертификат по специальности «хХирургия»).
	ПП
	 3,5
	5
	10.09-24.11
	17,5


Зав.кафедрой, д.м.н.                                                                   Васильев А.В.

